

opisto on
jousikvar-
tin Osuus-
ahjoittanut
sille kaksi
ja sellon.
on 1700-
leva eng-
Soitinten
nna 1986
tin saatiin
Kaikkiaan
lahjoitus
markkaa.

Sivu 9



Rami Tuomisen soitin on alttoviulu. Säestäjänä pojan opettaja Melanie Wadd ja lehdenkääntäjänä Sinikka Karvonen.

Musiikkiopiston ystäville arvokas lahjoitus

Osuuspankkiliitto kustansi jousikvartetin soittimet

Lapin musiikkiopiston opiskelijat ovat saaneet arvokkaan lahjoituksen. Lapin Osuuspankkiliitto kustansi Lapin musiikkiopiston Ystävät Ry:lle jousikvartetissa tarvittavat soittimet: kaksi viulua, alttoviulun ja sellon.

Ystävät Ry. puolestaan luovuttaa soittimet musiikkiopiston oppilaiden käyttöön. Opiston jousisoitinten opettajat päättävät siitä, ketkä opiskelijoista saavat soittimet opiskelunsa ajaksi.

Idea soitinten hankkimisesta sai alkunsa keväällä 1986, kun ystävät Ry:n silloinen puheenjohtaja **Pertti Seppänen** keskusteli silloisen Lapin Osuuspankkiliiton markkinointipäällikön **Markku Melarannan** kanssa tavoista, joilla musiikkiopiston oppilaiden opiskelua voisi tukea.

Koska musiikkiopiston jousikvartetilla ei ollut kunnan soittimia, päätettiin lahjoittaa tarvittavat soittimet.



Böömiläinen alttoviulu 1800-luvun lopulta.

ratkaisuun. Soittimien piti olla tarpeeksi hyviä keltakseen jopa ammattilaisille.

Instrumenttien hankinta aloitettiin syksyllä 1986 ja viimeinen soitin saatiin keväällä 1989. Musiikkiopiston opettajat ovat huolehtineet sekä soittimien valinnasta että hankinnasta ja Osuuspankkiliitto kustannuksista.

ta on toinen viuluista, joka on englantilaisen John Johnsonin käsialaa vuodelta 1757. Toinen viuluista on saksalaisen Oskar Oton vuonna 1926 rakentama soitin.

Alttoviulu on Franz Rollerin 1800-luvun loppupuolelta peräisin oleva böömiläinen soitin ja sello niin ikään 1800-luvun lopulla Mirecourt-ateljeessa Ranskassa valmistettu instrumentti.

Opistolla ei olisi ollut varoja

Lapin musiikkiopiston rehtorin **Helena Rantasuon** mukaan opistolla ei olisi ollut varoja soitinten hankintaan, joten lahjoitus tuli tarpeeseen.

Musiikkiopistot eivät Rantasuon mukaan ole juurikaan saaneet vastaavanlaisia

tuksia vastaan. Ongelma ratkaistiin niin, että lahjoituksen saajaksi nimettiin musiikkiopiston ystävät, joka on opiston opiskelijoiden vanhempien ja kanttajien yhdistys.

Yhdistys puolestaan antaa musiikkiopiston opiskelijoille oikeudet käyttää soittimia.

Esiintyvä jousikvartetti tavoitteena

Soittajista on tarkoitus koota myöhemmin jousikvartetti. Vielä ei tähän ole mahdollisuuksia, sillä jousikvartetti on kamarimusiikkiyhtyeistä vaativin muoto. Koulutus on kyllä jo alkanut ja sopivan tasaista kokoonpanoa etsitään.

Musiikkiopistolaiset kiittivät Osuuspankkiliittoa lahjoituksesta perjantai-iltana tavalla, joka sopii parhaiten musiikkiopistolaisille: soitta-